
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 07 августа 2025 г.  №  11/92 
  

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении распределения средств областного бюджета на 

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области, назначенных на 14 сентября 2025 года, для нижестоящих 

избирательных комиссий и утверждении сметы расходов Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга на подготовку и проведение досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 

года, за нижестоящие участковые избирательные комиссии 

 

 

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от  8 июня 2022 года  № 11/82 «Об утверждении 

Порядка составления, утверждения и ведения смет расходов избирательных 

комиссий (комиссий референдума) по средствам, выделенным из областного 

бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)» и 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 26 июня 

2025 года  № 12/85 «О распределении средств областного бюджета на 

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области для нижестоящих избирательных комиссий», Верх-Исетская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

решила: 

         1. Утвердить распределение средств областного бюджета на подготовку 

и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской области, 

назначенных на 14 сентября 2025 года, для нижестоящих избирательных 

комиссий (приложение № 1). 



 

 

2 

2. Утвердить смету расходов Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга на 

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области, назначенных на 14 сентября 2025 года, за нижестоящие участковые 

избирательные комиссии (приложение № 2). 

3. Утвердить средства областного бюджета, предусмотренные на 

выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и 

проведению досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

(приложение № 3). 

4. Участковым избирательным комиссиям подготовить сметы 

расходов на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года, в 

соответствии с утвержденным распределением и представить их в Верх-

Исетскую районную территориальную избирательную комиссию города 

Екатеринбурга в срок не позднее 01.09.2025 года. 

5. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Устинова Д.В. 

 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

от «07» августа 2025 г. № 11/92 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ  

областного бюджета на подготовку и проведение областных выборов 

(референдума) для нижестоящих избирательных комиссий (комиссий 

референдума) 
Наименование 

избирательной комиссии 

(комиссии референдума): 

Верх-Исетская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга 
Вид выборов 

(референдума): 
Досрочные выборы  

Губернатора Свердловской области 
День голосования: 14 сентября 2025 года 
КБК: 029 0107 7009040700 880 297 

 
Наименование окружной избирательной комиссии, 

территориальной избирательной комиссии (комиссии 

референдума), номер участковой избирательной комиссии 

(комиссии референдума),  

вид расходов 

Сумма 

всего, 

рублей 

 

В том числе для 

участковых 

избирательных 

комиссий 

(комиссии 

референдума) 

(не менее), 

рублей 

1 2 3
*
 

Раздел I    

1 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1242 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

2 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1243 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

3 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1244 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

4 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1245 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

5 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1246 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

                                                           
* Графа 3 формируется только при распределении Избирательной комиссией Свердловской области средств одновременно для 

территориальных и участковых избирательных комиссий (комиссий референдума) 



 

 

4 

6 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1247 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

7 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1248 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

8 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1249 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

9 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1250 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

10 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1251 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

11 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1252 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

12 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1253 16904,00 16904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

13 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1254 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

14 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1255 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

15 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1256 18104,00 18104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

16 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1257 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

17 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1258 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

18 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1259 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

19 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1260 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

20 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1261 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

21 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1262 13904,00 13904,00 



 

 

5 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

22 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1263 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

23 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1264 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

24 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1265 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

25 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1266 12704,00 12704,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

26 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1267 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

27 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1268 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

28 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1269 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

29 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1270 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

30 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1271 16304,00 16304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

31 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1272 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

32 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1273 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

33 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1274 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

34 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1275 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

35 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1276 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

36 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1277 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 



 

 

6 

37 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1278 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

38 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1279 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

39 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1280 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

40 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1281 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

41 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1282 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

42 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1283 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

43 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1284 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

44 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1285 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

45 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1286 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

46 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1287 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

47 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1288 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

48 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1290 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

49 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1291 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

50 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1292 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

51 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1293 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

52 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1294 16304,00 16304,00 



 

 

7 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

53 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1295 16304,00 16304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

54 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1296 16304,00 16304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

55 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1297 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

56 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1298 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

57 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1299 16304,00 16304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

58 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1300 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

59 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1301 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

60 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1302 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

61 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1303 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

62 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1304 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

63 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1305 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

64 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1306 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

65 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1307 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

66 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1309 22304,00 22304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

67 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1310 22304,00 22304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 



 

 

8 

68 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1311 22304,00 22304,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

69 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1313 8448,00 8448,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

70 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1314 8448,00 8448,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

71 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1318 8448,00 8448,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

72 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1319 8448,00 8448,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

73 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1323 13904,00 13904,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

74 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 1324 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

75 
Участковая избирательная комиссия избирательного участка 
№ 2657 15104,00 15104,00 

 
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

 Итого по разделу I  1089376,00 1089376,00 

 в том числе на компенсацию и дополнительную оплату 

труда (вознаграждение) (не менее) 0,00 0,00 

Раздел II    

 Средства на оплату расходов на подготовку и 

проведение выборов (референдума) за нижестоящие 

избирательные комиссии (комиссии референдума)
*
 23063624,00 23063624,00 

Остаток средств на оплату расходов и на 

финансирование непредвиденных расходов 

нижестоящих избирательных комиссий (комиссий 

референдума) 0,00 0,00 

Итого по разделу II 23063624,00 23063624,00 

 Всего по разделам I и II  24153000,00 24153000,00 

 

                                                           
*
 Строка заполняется только территориальными избирательными комиссиями (комиссиями референдума) 

при распределении средств на подготовку и проведение выборов (референдума) для участковых 

избирательных комиссий (комиссий референдума) 



 

 

9 

 

Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

от «07» августа 2025 г. № 11/92 

 

СМЕТА РАСХОДОВ  

территориальной избирательной комиссии (комиссий референдума) на 

подготовку и проведение областных выборов (референдума) за 

нижестоящие участковые избирательные комиссии (комиссии 

референдума) 
 

Наименование избирательной 

комиссии (комиссий 

референдума): 

Верх-Исетской районной территориальная 

избирательная комиссия города 

Екатеринбурга  
Вид выборов (референдума): Досрочные выборы  

Губернатора Свердловской области 
День голосования: 14 сентября 2025 года 
КБК: 029 0107 7009040700 880 297 
 

Вид расходов Сумма,  

рублей 

1 2 

1. Компенсация 0,00 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 22918418,75 

3. Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение) 0,00 

4. Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую 

деятельность 

0,00 

5. Расходы на связь 0,00 

6. Транспортные расходы 30000,00 

7. Канцелярские расходы 108805,25 

8. Расходы на приобретение предметов снабжения и расходных материалов 6400,00 

9. Командировочные расходы 0,00 

10. Приобретение оборудования длительного пользования 0,00 

11. Расходы на сборку, установку и разборку технологического 

оборудования 

0,00 

12. Расходы на содержание помещений избирательных комиссий (комиссий 

референдума) и избирательных участков (участков референдума) 

0,00 

13. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов 

(референдума) 

0,00 

Всего расходов 23063624 

Председатель    Д.В. Устинов 

М.П. (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 



 

 

10 

Приложение № 3 

 

УТВЕРЖДЕНы 

решением Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

от «07» августа 2025 г. № 11/92 

 

СРЕДСТВА ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, 

 предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий 

за работу по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области  

 

Номер участковой избирательной 

комиссии, направление расходов 

Сумма - 

всего, 

рублей 

В том числе 

компенсаци

я 

дополнительная 

оплата труда 

(вознаграждение) 

1 2 3 4 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1242 142 337,80 0,00 142 337,80 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1243 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1244 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1245 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1246 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1247 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1248 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1249 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1250 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1251 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1252 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1253 240 358,05 0,00 240 358,05 



 

 

11 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1254 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1255 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1256 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1257 170 323,05 0,00 170 323,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1258 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1259 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1260 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1261 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1262 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1263 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1264 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1265 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1266 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1267 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1268 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1269 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1270 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1271 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1272 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1273 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1274 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 240 358,05 0,00 240 358,05 



 

 

12 

избирательного участка № 1275 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1276 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1277 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1278 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1279 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1280 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1281 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1282 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1283 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1284 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1285 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1286 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1287 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1288 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1290 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1291 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1292 142 309,05 0,00 142 309,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1293 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1294 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1295 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1296 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1297 240 358,05 0,00 240 358,05 



 

 

13 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1298 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1299 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1300 226 351,05 0,00 226 351,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1301 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1302 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1303 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1304 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1305 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1306 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1307 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1309 142 309,05 0,00 142 309,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1310 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1311 142 309,05 0,00 142 309,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1313 184 330,05 0,00 184 330,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1314 184 450,80 0,00 184 450,80 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1318 142 067,55 0,00 142 067,55 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1319 142 067,55 0,00 142 067,55 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1323 240 358,05 0,00 240 358,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 1324 212 344,05 0,00 212 344,05 

Участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 2657 184 330,05 0,00 184 330,05 



 

 

14 

дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) за активную работу 

по подготовке и проведению выборов 

председателям участковых 

избирательных комиссий 

2 066 032,50 
 

Х 
2 066 032,50 

дополнительная оплата труда 

(вознаграждение) за работу по 

проведению адресного 

информирования и оповещения 

избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на 

досрочных выборах Губернатора 

Свердловской области способом 

поквартирного (подомового) обхода 

5 095 000,00 
 

Х 
5 095 000,00 

ИТОГО 22918418,75 0,00 22918418,75 

 


